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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
DOKUMENTIMI I SISTEMIT TË MENAXHIMIT TË SIGURISË  
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një përshkrim të aktiviteteve të  cilat e bëjnë të qartë llojin, shtrirjen (nivelin)dhe rrezikun e operimit.
· Ka një përshkrim të strukturës së sistemit të menaxhimit të sigurisë, duke përfshirë edhe ndarjen e rolit dhe përgjegjësive. 
· Ka një përshkrim të procedurave për sistemin e menaxhimit të sigurisë që kërkohet me Nenin 9 dhe Shtojcen III të Direktivës 2004/49/EC, në përputhje me llojin dhe shtrirjen operative të  shërbimit.
· Proçesi i sigurisë-kritike dhe detyrave përkatëse me llojin e aktivitetit/shërbimit janë të  shënuara dhe shkurtimisht të  përshkruara.

Dokumentimi i sistemit të  menaxhimit të sigurisë i është ndarë funksionit në vijim : <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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